YHA3CHUA CTaTUCTUKUIAH XOPOOHbI AaprbiH 20....0HbI .....TOOT 3axvpraaHbl CTaTUCTUKUIAH M3A335131

Tyllaanaap 3eBLUeepcHeep Ipyyn MIHAUNH CandbiH ...... MASIFT SMT-501
OHbI ...... TOOT Tyllaanaap 6aTnas.
Peructpuinayraap | 9| o 7| 7| 1] 4] 6| 1. 6px, cymbin apyyn mananiiH Tes Hb ayypruiin Dpyyn

M3HOWIAH HAra3n 60NoH anMrinH Apyyn M3HAMIH rasapT
Japaa capblH 1-HuIA JoTop;

Xasrui xacar 2. [lyYprutiiH H3rACOH SMHAMAT Hb AYYPrutiiH SpYyN MOHAWIAH

Hap Koa HArgonNa Oapaa capbiH 2-Hbl 40TOP;
o o 3. [yyprunH Spyyn MOHAMNH HArgan He HuincnanuinH apyyn
Anmar, Humcrion Ynaaxbaarp xot 2l 0 MOHAMNH ra3apT gapaa capblH 3-Hbl 4OTOP;
Cym, fyypar BasHaypx O 2| 4. Aitmar, Huitcnanuiii Dpyyn MOHAMIIH rasap Hb apyyn
OMHMAMMIH Hap Il SmHanar ol o MOHAWIAH CTAaTUCTVUKWIAH acyyaan xapuyLcaH YHO3CHMI

HaPKMA Aapaa capblH 4-Hui JOTOop;

5. YHA3CHUI HAPK Hb YHOSCHUIA CTAaTUCTUKUIH XOPOOHS,
Japaa capblH 6-Hbl egpuiiH 12:00 LarMnH goTop Laxum
wyyaaH, Masirtaap UpyynHa.

XYH AMbIH TOPOIJIT,
HAC BAPANT, ©BYN1I6/IMNH
20..25. OHbl CAPbIH M3399

Maaaa raprax HarTracaH: ... W. MAFMAPCYPOH... ..o Mapaaanan xapuyucaH MIpPraxXunTaH..
/Hap/ /TapbIH ycar/ /An6aH Tywaan/

Magaar xAaHacaH: ... LLFTAH3OPUN ........  cecceeeeevciieee e, 9303axupan.........
/Hap/ /TapbIH ycar/ /An6aH Tywaan/

2025. oHbl .8 . -p capblH ..31. ..



OpYYJ MIHIUKWH XOTKIUIH TOB

1of5

¢fj Byuax

MAAT'T OMT-501.1

Tepent

Y3yymar

Topcen rxuitn moo-byzo

6 6a myyH3IC 033U YyOaa XsaHaimao Xampazocau
I'3pm3a3 mepenm

Amb0 mepcon xXyyxio oyzo

Xyiic-3pazmaii

Xyite-Imazmaii

baiipuwiun-Xom

Baupuun-Xeoeo

1 yazuitn 0omop xexo0e amnacan XyyxouiH moo
Toeponxuiin zaxcuzmaii mepcoH XyyxXouiH moo
2500 ep-aac ooowt scunmaiii mopcoH Xyyxio
22-28 0onoo xonozmoii

29-32 0onoo xonozmoii

33-36 00100 xonozmoii

37-41 0onoo xonozmoii

42 6a myynsac 033ui 007100 XOHOZM Ol

Ambeyii mepcon xyyxio-byzo

Xyiic-9pazmaii

Xyiic-Omaemaii

22-28 0onoo xonozmoii

29-32 00100 xonozmoii

33-36 0onoo xonozmoii

37-41 0onoo xonozmoii

42 6a myynzac 033ui 00100 XOHOZMOI
Toepeonxuiin za)xcuzmaii mepcoH XyyXouiH moo

2500 ep-aac ooowt y3cunmaiii mopcoH Xyyxio

Hac Gapanr

Y3yymar

Hac 6apanm-byzo

Xyiic-3pazmaii

Xyitc-Omaemaii

Omuanizm nac éapcan XyHuii moo
Xonoz 6onoozyit nac 6apcan Xynuii moo

Omunaniem 8-24 yazuiin domop nac éapcan
XYHUIL Moo

I'spm3ar nac 6apcan xynuit moo
Hj2 xypmanx nacuwl Xxyyxouiitn 3103203.,1-by20
Xyiic-3pazmaii

https://hinfo.mn/pages/mreport/View5011Sum.aspx?_y=2025& m=8
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Mepuiin aaryy: 4=(5+6)=(7+8)=(12+13+14+15+16); 17=(18+19)=(20+21+22+23+24);
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TyXaifH cap
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m200209-YncrH xoépmyraap TeB SMH3JISr (2025-8)

Huiit occon
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OpYYJ MIHIUKWH XOTKIUIH TOB https://hinfo.mn/pages/mreport/View5011Sum.aspx?_y=2025& m=8

Xyitc-Omaemaii 36 0 0 0
Baupuun-Xom 37 0 0 0
baiipuiun-Xeoee 38 0 0 0
0-6 xonozmoii 39 0 0 0
7-28 xonozmon 40 0 0 0
29 oo6c 09311 XOHOZMOI 41 0 0 0
I'spm3s anocin 42 0 0 0
1-5 xppmanx nHacrvl Xyyxouiin 3H032031-by20 43 0 0 0 OK
Xyiic-3pazmaii 44 0 0 0
Xyitc-Omaemaii 45 0 0 0
Banpuun-Xom 46 0 0 0
baiipwiun-Xeoee 47 0 0 0
I3pm33 3nocan 48 0 0 0
Oxuith 3H032021-by20 49 0 0 1
baiipuwiun-Xom 50 0 0 1
Banpuun-Xeoeo 51 0 0 0
Mepuiin aaryy: 27=(28+29); 34=(35+36)=(37+38)=(39+40+41); 43=(44+45)=(46+47); 49=(50+51);
Hac GapanTeia mantraan
Y3yymar Kon eMH?X onet Tyxaiin cap Hudit occon
TyXxaiiH cap JYH
Xopm xaeopwin nac oapanrm-byzo 52 5 3 21
Hac éapanmuvin 2aonovt manmeaan-byzo 53 0 0 0
Amua xopnocon 54 0 0 0
Bycoao xopnozocon 55 0 0 0
Yitnoespuiin ocon 56 0 0 0
3am mazepuiin ocon 57 0 0 0
Bycao ocon 58 0 0 0
Tooopxoiizyii 59 0 0 0
Mepuiin paryy: 53=(54+..+59)
CranuoHapbIH Y3YYJIIT
Y3yymar Kon OMH?X onet Tyxaiin cap Huiit occon
TyXxaiiH cap JAYH
Amuanizm xaemcin-byzo 60 1189 1199 10353
Baupuiun-Xom 61 1189 1199 10353
Banpuun-Xeoeo 62 0 0 0
Oeumeon unzIIx xyyocaap XI8mciH XyHuill noo 63 368 395 3275
Alimeuiin H320CIH IMHIIZIIC 64 368 395 3275
CyMbIH IpY Y1 MIHOUILH MOBOOC 65 0 0 0
Cym OyHOBIH IMHINZIIC 66 0 0 0
Opx, Oyypzuiin HUHZMUIIH IPYYTI MIHOUIIH MO 67 0 0 0
Xapvaannvin oyc 68 0 0 0
Amuanziac zapcan, wiundiccIn XyHui moo-byzo 69 1172 1166 10158
Op xonoz-byz0 (Opnsl x000.1200H00p) 70 7343 6902 60814
Mepuiin aaryy: 60=(61+62); 63=(64+...+68);
AMOYATOPBIH Y3JI3T
Y3yymar Kon eMH?X onet Tyxaiin cap HuiiT occon
TyXaiiH cap JAYH
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Yameuitn moo-by2o 71 14439 14903 135380 OK
Xyiic-3pazmaii 72 4517 4703 45098
Xyiic-Omazmaii 73 9922 10200 90282
Ypvouunan capzuiinix yznazuiin moo 74 6 123 1461
AmOyImopuiH y3nIzuiin moo 75 13651 12756 117631
Anx 76 8347 8261 75295
Jaseman 77 5304 4495 42336
Horexumaii xananm 78 782 2024 16287
Ipuiin uoIexumiii xananm 79 0 0 0
Tapuiin oyyonazein y3nrzuitn moo 80 0 0 1
Zzzmou UI29IX XYYOCaap upiie y3yyaciH XyHuil 21 368 395 3275
Y3nazuiin moo-byzo 82 14439 14903 135380
bacuiin 6aza smu &3 0 0 0
Cymobin 6aza amu 84 0 0 0
Cympbin 3x dapuzu d6aza Imy 85 0 0 0
Cymbin ux amu 86 0 0 0
Aiimaz, Oyypuitn HI20CIH IMHINIZ 87 0 0 0
Opxuiin IMuuiin y3nie 88 0 0 0
bycao 89 14439 14903 135380

Meopuiin aaryy: 71=(72+73)=(74+75+78+79+80); 75=(76+77); 82=(83+..+89);

OPT WIPIYYITHAH Y3791

e Ko OMHOX OHBI Tvxaiin ca HuiiT eccen
Y . TyXaiH cap y P AYH
Apmepuitn zunepmen3su 3pm uapyynIe yiicm aHx 90 0 0 0
yoaa xampazocan XyHuil moo
Xyiic-3paemaii 91 0 0 0
Xyiic-Omazmaii 92 0 0 0
Jaeman y3n3e 93 0 0 0
Onowinozocon apmepuiin Zunepmen3u 94 0 0 0
Yuxpuiin wuxcun X368 wiunic 2 3pm uapyynie 95 0 0 0
Y37192m aHX y0aa Xampazocan XyHuii moo
Aprem3i 96 0 0 0
Omazmain 97 0 0 0
Jaeman y3nse 98 0 0 0
OHOWN020CONH YUXPUIIH WIUNCUH XI6 UIHHIIC 99 0 0 0
DnrzHuii Xopm Xaeo0pvlH Ipm UAPYYAIZUIH Y371IZMm 100 0 0 0
Xampazocan XyHui moo
Ipazman 101 0
Omazmai 102 0 0 0
Yynsac: Onownozocon xopm xasopwvith moo 103 0 0 0
Mepuiin garyy: 90=(91+92); 95=(96+97);100=(101+102);
KupsmcHuii XsaHanT
OMHOX OHBI . HuiiT eccen
Ysyymar Kon . Tyxaiin cap
TyXaiiH cap AYH
KupIamcruit xananmao oaiicaa IMICMINYYyOUIIH
104 0 0 0
moo-by20
Kupamcnuit xananmao wiun3IIp ascan 105 0 0 0

IMIcmauuyyouith moo-byzo
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Ixnuit 3 capmaiio
4-6 capmaiio
7 6a myyHIac 033ui capmaiio

Kupamcnuit xananmao wiunIIp agcan
IMIZMIUUYYO UYCHBL WIUHIHCUTIZIIHO XAMPAZOCAH

T'emoznobunsvt mecmdap yzcin

Lyc 6azaoanmmaii scupimcin IMICMIUULYyOUuiin
moo

Mepniin aaryy: 105=(106+107+108);

Yp xenpgeir

Y3yymar

Yp xonoonmuiin moo
Yynaac:Xoowcyy yp xonoonm
Yynzac:20 xypmanx nacuot
Yynaac:I'apcan xynopan

Kupamcuuiia smarmaiuyyauiia b3/1X-bsiH

Y3yymar

Tpuxomonuas uapyynix WUHICUIZIIHO
Xampazocan XyHuil moo

Yynaac:aeprz

3az Xyiuman unpyynix WUHICUNZIIHO XAMPAzOCan
XYHUIL MO0

Yynsac:sepaz

TImoOyy unpyynrx wiuHMCUI2IIHO XaMpPazocan
XYHUIL MO0

Yynsac:sepaz

X/IXB/IOX unpyynsx wiuHMICUI2IIHO XaMPaAzOCan
XYHUIL Moo

Yynaac:aeprz

AMOynaTopbIH ©BUJIOI

Ysyymar

Bypmezizocan xanoseapm oyc esunen-byzo
HTuns

Xyyuun

Xopm xaeopwin e6unen

Ocon 2ammnuiin 064101

Tomyy, momyy mocm oeuun (J09-J11)

0-5 xypmanx nacnel xyyxouiin xanoeapm oyc
cyyneanm 064uH

0-5 xypmanx HacHvl XyyXOouitH amvc2aibli 3aMblH
UOUMO2Z XAT108APM O6UUH

0-5 Xxypmanx s#cuHaICIH XYYXOUH Moo
Typanxait/sicun, onopuitn y3yyainm/

Typaanmaii/>t«cun, nacnul y3yyainm/
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Kopn
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Kon
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Kon

124
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126
127
128
129

130

131

132
133
134

OMHOX OHBI
TyXaifH cap
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OMHOX OHBI
TyXaifH cap

OMHOX OHBI
TyXaiH cap

8459

6673

1786

0

12

2

1

52

Tyxaiin cap

= —— I

Tyxaiin cap

Tyxaiin cap

8562
6794
1768
0
7
4

2

19

HuiiT occon
AYH

oo e @

HuiiT occon
AYH

HuiiT eccon
AYH

71317

58148

13169

36

58

163

19

578
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Ocoimuiin Xoupozo0amoi/oHoep, HAcHbl
y3yyaram/

A amun 03m yycan
M amun 0am yycan

Onon Hatipnazam oOU4uI MINHCIIN XIPIZNICIH
Mepniin naryy: 124=(125+126)
TypraH TycinaM»KuiH nyyuiara
Y3yymar

Typzan mycnamycuiin dyyonaza
Yynaac:ancein oyyonaza

Yynaac:ocon,cammanuiin oyyonaza

50f5
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135

136
137
138

Kon

139
140
141

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
OMH?x OHBI Tyxaiin cap HuiiT eccon
TyXaiiH cap JIYH
0 0 0
0 0 0
0 0 0

9/3/2025, 2:23 PM



